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阅读袁关乎个人成长尧社会进步遥
居民综合阅读率是建设野书香射阳冶的
重要指标袁 也是创建全国文明城市的
重要指标遥 2019年江苏省全民阅读指
数调查即将开展袁请您熟知以下内容袁
并积极参与到全民阅读推广中来遥

1.阅读方式院淤纸质阅读渊图书尧报
纸尧期刊尧杂志冤曰于数字化阅读渊网络
在线阅读尧手机 APP阅读尧电子阅读器
阅读尧光盘阅读尧平板电脑阅读尧听书
等冤遥

2.阅读时长院淤人均每天读书时间
40分钟以上袁 读报纸时间 30 分钟以
上袁读期刊 20分钟以上遥 于人均每天
电脑网上阅读 50分钟以上尧手机阅读
60分钟遥

3.阅读量院淤年人均阅读图书不少
于 6本曰 于年人均阅读报纸不少于 89
期 渊份冤曰 盂年人均阅读期刊不少于 6
期渊份冤曰榆年人均阅读数字图书不少
于 8本遥

4.您知道射阳正在开展全民阅读尧
建设野书香射阳冶吗?

知道遥 书香射阳建设包括书香机
关尧书香镇村尧书香校园尧书香企业尧书
香家庭尧书香军营尧书香社区等遥

5.您参加过哪些阅读活动钥您对这
些阅读活动满意吗钥

书香射阳大讲堂曰静静听吧曰亲子
阅读曰经典诵读曰七彩课堂曰读书分享
会曰读书征文曰主题巡展曰阅读推广等遥
非常满意遥

6. 省市县举办的重大阅读活动有
哪些钥

4窑23江苏全民阅读日曰 江苏读书
节曰 江苏书展曰野盐渎风冶 盐城市读书

节曰 射阳县农民读书节暨农家书屋主
题阅读活动曰射阳县 4窑23世界读书日
活动曰 射阳县红色经典诵读主题阅读
活动遥

7.您知道射阳有哪些读书尧借书的
公共阅读场所吗钥 您是否使用过以上
的公共阅读设施钥 对以上公共借阅设
施满意吗钥

射阳县图书馆尧乡镇图书分馆尧村
居农家书屋尧社区书屋尧鸟巢书屋尧职

工书屋尧学校图书馆尧每个村居有党报
党刊公共阅读栏等遥经常使用遥非常满
意遥

8.2018年江苏省全民阅读活动领
导小组向公众推荐了 12本好书遥他们
分别是院叶习近平的七年知青岁月曳叶中
国道路能为世界贡献什么曳叶国粹院人
文传承书曳叶四时之诗院 蒙曼品最美唐
诗曳叶人工智能院 国家人工智能战略行
动抓手曳叶数字经济 2.0曳叶阅读力曳叶一

个人的车站曳叶睡眠革命院 如何让您的
睡眠更高效曳叶见识丛书院 基因传曳叶因
为爸爸曳叶给孩子讲宇宙曳遥

9.2019年江苏省全民阅读活动领
导小组向公众推荐了 70本红色经典
书目遥 他们分别是院叶习近平的七年知
青岁月曳叶习近平在正定曳叶习近平讲故
事渊少年版冤曳叶红色的起点院中国共产
党诞生纪实曳叶苦难辉煌曳叶时代大潮和
中国共产党曳叶新中国院 砥砺奋进的七
十年曳叶红色家书曳叶红星照耀中国曳叶闪
闪的红星曳叶中华好故事 爱国励志曳
等遥

射阳县全民阅读活动领导小组办公室
2019年 9月

射阳县全民阅读应知应会

9787548614845

9787520710114

9787108055965

9787556120697

9787509843819

9787214238191

9787300244136

9787510423642

9787214238191

9787202133514

9787520202770

9787520335881

9787505146327

9787301271070

9787100121644

978755379952

9787556117802

9787010190280

9787516643075

序号 书号 书名 定价 编/著渊译冤者 出版社 出版时间 推荐来源 类别

9787020134144长征
9787020116379长征
9787020110032抗日战争 1
9787020110056抗日战争 2
9787020110063抗日战争 3
9787020073580解放战争上
9787020073733解放战争下
9787020069200朝鲜战争

特别推荐

特别推荐

特别推荐

特别推荐

特别推荐

特别推荐

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

12本好书

12本好书

年度桂冠童书

红色经典

长安街读书会新书推荐

12本好书

长安街读书会新书推荐

光明日报

红色经典

专家推荐

出版社自荐

强素质袁做表率

专家推荐

新华书房

长安街读书会新书推荐

2017.08

2018.10

2018.03

2017.10

2019.08

2015.01

2019.04

2018.05

2017.10

2016.10

2018.06

2017.11

2018.08

2018.04

2014.03

人民文学出版社

长江文艺出版社

中国青年出版社

天地出版社

人民出版社

作家出版社

江苏人民出版社

四川人民出版社

江苏人民出版社

人民出版社

人民出版社

人民出版社

习近平的七年知青岁月

习近平在正定

习近平讲故事渊少年版冤

毛泽东诗词全编鉴赏

垂范院引燃真理之火的共和国领袖

周恩来最后 600天

红色的起点院中国共产党诞生纪实

红船映初心

苦难辉煌

读懂长征

建党群星

八路军史

新四军故事

马克思主义信仰十讲

龙眠袁文华

岳思平

刘以顺

陈先达

本书编写组

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

9787503561634

9787503565397

9787514845518

9787020129737

9787570211647

9787515326689

9787545536621

9787010192932

9787506379236

9787214196606

9787220107108

9787214206619

9787010196558

9787010190891

9787010187938
中共中央在延安院
一个马克思主义政党的崛起

76

66

18

99

68

68

58

48

68

80

65

68

65

42

48

中共中央党校
采访实录编辑室

中共中央党校
采访实录编辑室

人民日报评论部

吴正裕等

史全伟

顾保孜

叶永烈

邵维正袁刘晓宝

金一南

中国人民革命
军事博物馆

中共中央
党校出版社
中共中央
党校出版社

中国少年儿童出版社
人民出版社

16
王树增战争系列

渊长征尧抗日战争尧
解放战争尧朝鲜战争冤

72
98
66
66
66
60
60
50

王树增 人民文学出版社 2018.01 鲁迅文学奖尧
五个一工程奖

党史国史军史

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

党章内外的故事

初心永恒院江苏四种革命精神简明读本

时代大潮和中国共产党

历史的轨迹院中国共产党为什么能

新中国院砥砺奋进的七十年

共产党宣言与新时代

改革开放以来的中国经济院1978要2018

中国智慧

强国时代

大国梦起院变动秩序中的中国发展进路

世界是通的院野一带一路冶的逻辑

绿水青山的国家战略尧生态技术及经济学

乡村国是

中国新贡献

巨变院改革开放 40年中国记忆

战上海

诞生院共和国孕育的十个月

生死关头院中国共产党的道路抉择

十一届三中全会院
伟大历史转折是怎样实现的

88

69.8

48

69.8

59

42

58

40

42

68

88

78

59.8

54

58

158

58

48

98

王义桅

俞孔坚袁伍业钢等

纪红建

项久雨

本书编写组

刘统

董伟

金冲及

张树军

李忠杰

江苏省档案馆袁中共江苏省
委党史工作办公室

李君如

谢春涛

张士义

刘建军

厉以宁

蔡昉

韩庆祥

赵启正袁杜维明袁
葛剑雄袁谢宇等

湖南人民出版社

中共党史出版社

江苏人民出版社

中国人民大学出版社

新世界出版社

东方出版社

河北人民出版社

中国大百科全书出版社

中国社会科学出版社

红旗出版社

北京大学出版社

商务印书馆

上海人民出版社
学林出版社

东方出版社

生活窑读书窑新知
三联书店

湖南人民出版社

人民出版社

新华出版社

江苏凤凰科学
技术出版社

2018.12

2019.06

2016.08

2018.12

2017.11

2019.08

2017.08

2012.04

2019.08

2018.09

2018.05

2018.12

2018.05

2016.06

2016.05

2019.04

2017.09

2018.03

2018.09

中国好书入围

新华书房

中国好书

百道好书榜

新华书房

江苏经典

新华书房

党员干部学习书目

长安街读书会新书推荐

五个一工程奖

光明书榜

南国书香节好书

新华书房

新华书房

中国好书

新华书房

五个一工程奖

12本好书

光明日报

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

党史国史军史

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

序号 书号 书名 定价 编/著渊译冤者 出版社 出版时间 推荐来源 类别

9787214210784

9787213091711

9787218137681

9787300240947

9787536087798

9787558055805

9787509907979

9787553322346

9787511537126

9787010195940

9787119110349

9787509910917

9787531355977

9787020116133

9787539999289

9787500601593

9787500601586

9787569500257

9787500680239

9787544774635

9787020128006

9787020127849

9787530216781

9787505734166

9787218135724

9787534681677

9787549980581

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

野一国两制冶与基本法二十年回顾与展望

心无百姓莫为官院精准脱贫的下姜模式

账本里的中国

大国工程

中国桥院港珠澳大桥圆梦之路

大国重器院图说当代中国重大科技成果

红色家书

初心永恒院雨花英烈话语解读

我的父亲焦裕禄

雷锋传

野两弹一星冶百年探秘

改革先锋风采录

红星照耀中国

谁是最可爱的人

红岩

红旗谱

红日

创业史

钢铁是怎样炼成的

青春之歌

太阳照在桑干河上

平凡的世界

可爱的中国

英雄赞歌院少年诵读版

因为爸爸

童声唱中国:历届全国优秀童谣精选集

我爱的中国院献礼新中国
成立 70周年诗歌精选

58

48

48

49

58

68

45

48

39

49.8

68

50

49

43

39

36

26

49

36

39

52

29

108

39.8

49.8

25

168

杨沫

丁玲

路遥

方志敏

金一南袁顾之川

韩青辰

本书编委会

王振民

劳罕

许德友

赵忆宁

曾平标

贲德

本书编写组

焦守云

殷允岭

东生

雨花台烈士
陵园管理局

中央庆祝改革开放40周年
表彰工作领导小组办公室

本书编写组

埃德加窑斯诺揖美铱

魏巍

杨益思袁罗广斌

梁斌

吴强

柳青

尼窑奥斯特洛
夫斯基揖苏联铱

江苏人民出版社

浙江人民出版社

广东人民出版社

中国人民大学出版社

花城出版社

江苏凤凰美术出版社

党建读物出版社

南京出版社

人民日报出版社

人民出版社

外文出版社

党建读物出版社

春风文艺出版社

人民文学出版社

江苏凤凰文艺出版社

中国青年出版社

中国青年出版社

中国青年出版社

译林出版社

人民文学出版社

人民文学出版社

北京十月文艺出版社

中国友谊出版公司

广东人民出版社

陕西师范大学
出版总社

江苏凤凰教育出版社

江苏凤凰少年
儿童出版社

2017.07

2019.06

2019.08

2018.04

2018.10

2018.12

2016.10

2019.03

2016.05

2018.09

2018.04

2019.01

2019.05

2017.06

2017.06

2017.09

2017.11

2018.09

2009.01

2018.10

2019.06

2018.09

2017.05

2018.08

2019.06

2017.09

2019.06

新华书房

五个一工程奖

人民日报

中华读书报

五个一工程奖

文津图书奖

红色经典

江苏经典

红色经典

红色经典

专家推荐

人民日报

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

红色经典

人民日报

12本好书

江苏经典

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

新中国成就

英模人物

英模人物

英模人物

英模人物

英模人物

英模人物

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

红色文学

少儿读物

少儿读物

少儿读物

63

9787549972630野抠门冶小女生
9787549972685一天有多长
9787549972661造梦机器人
9787549972654千万要保密
9787549972678真假野马大哈冶
9787549972647水中小精灵

第四届江苏省美
德少年文学故事丛书

18 江苏省文明办 江苏凤凰教育出版社 2018.05 江苏经典 少儿读物

64

65

66

67

68

69

70

9787559418425 闪闪的红星 32 李心田 江苏凤凰文艺出版社 2018.05 红色经典 少儿读物

少儿读物

少儿读物

少儿读物

少儿读物

少儿读物

少儿读物

9787514843057
9787514843040

9787556814558

9787547042304

9787300238760

9787534286469

9787514851809
9787514851816

伟大也要有人懂院小目标 大目标
中国共产党一路走来

一百个孩子的中国梦

红军长征史 青少年图文版

点亮民族精神之魂院社会主义
核心价值观青少年读本

中华好故事 爱国励志

速读新时代

37
50

60

35

28

36

15
37

陈晋

董宏猷

张树军袁杨婷

韩震袁吴玉军

叶中华好故事曳栏目组

陈晋

中国少年儿童出版社

二十一世纪出版社集团

万卷出版公司

中国人民大学出版社

浙江少年儿童出版社

中国少年儿童出版社
人民出版社

2017.10

2016.01

2016.08

2017.02

2015.04

2019.01

中国好书

全国优秀儿童文学

总局向青少年
推荐的百本图书

总局向青少年
推荐的百本图书

总局向青少年
推荐的百本图书

中国好书入围

庆祝新中国成立 70周年“红色经典阅读活动”荐读书单（70种）

渊上接一版冤 海河野四季果香冶尧千秋阳河
湾尧洋马鹤乡菊海尧特庸桑乐田园等乡村
旅游项目活力竞相迸发袁苏菊尧海鲜尧果蔬
等特色商品走向全国曰航空小镇尧辉山乳
业尧名品石材展示中心尧风力发电新能源
等工业旅游景区集聚效应初现袁千鹤湖公
园尧后羿文化园等城市公园旅游配套不断
提升袁吾悦广场尧凤凰文化广场等城市旅
游综合体建设加快推进袁 杂技艺术中心尧
博物馆等文化配套设施建设全面启动遥

新业态产生新消费遥 2018年袁我县共
接待游客 231万人次袁 实现旅游收入 22
亿元袁 是 2001年全县接待游客数的近十
倍袁旅游收入的五十倍遥

野未来袁我们将完善旅游公共服务体
系袁强化城市和乡村旅游业态配套袁全力
构建智慧旅游服务袁高标准建设县级旅游
集散中心袁 打造全县旅游一站式服务平
台袁不断提升旅游服务品质遥冶县文旅局相
关负责人表示遥
多行业齐头并进 释放发展活力
改革开放以来袁我县服务业各行业相

互推动袁快速发展袁一批适应生产发展需
求尧满足人民需要的服务蓬勃兴起袁带来
了发展新机遇遥

野我们正筹建全县首家农村电子商务
平台袁整合电商资源袁构建一个服务地方

生产经营销售的平台袁 力争实现全县镇尧
村全覆盖袁名品尧优品尧标品全覆盖遥 野近
日袁射阳网络科技发展中心有限公司负责
人陈金龙接受记者采访时说遥 当前袁县内
已有大量品牌农产品尧生产物资入驻此平
台袁满足了地方农产品上行尧网货下乡的
需求遥

互联网赋能传统销售行业转型袁推动
了电子商务的发展遥我县把发展电子商务
作为推动产业结构优化升级的重要工作
来抓袁努力推进示范创建工作袁加大政策
扶持力度袁连续三年出台相关政策袁对电
商园区建设尧示范创建尧培植骨干企业尧应
用推广尧培训等方面给予财政支持遥 2018
年袁全县电商交易额就达 120 亿元袁各类
电子商务经营主体超 2000 家袁 电商从业
人员 1万多人遥

电子商务依托物流行业发展遥自上世
纪 90年代末我县物流业起步以来袁 尤其
是近十年袁物流行业加快发展袁不断野刷
出冶发展速度袁为全县各行各业的发展注
入新的活力遥我县原有黄沙港海产品交易
中心尧射阳商品市场集聚区 2个市级服务
业集聚区袁今年以来袁射阳港物流园区尧射
阳港石材交易市场已提请申报市级服务
业集聚区袁正在协助射阳港物流园区同时
申报省级示范物流园区遥 同时袁县内新城

商务商贸集聚区尧日月岛生态旅游集聚
区已具雏形袁五洲国际广场尧华悦广场
等项目加快推进招商引资工作袁商业贸
易质量不断提升遥 各服务业园区内基础
设施建设不断完善袁 企业入驻率逐步提
升袁后续园区的招商引资工作将进一步跟
进遥

2018年 8月袁我县与新华网江苏有限
公司签订了居家养老服务战略合作协议袁
由新华颐健云享居家养老服务中心负责
野12349冶养老服务信息平台运营袁打通县
镇村三级服务网络袁优化服务效能遥目前袁
全县 238个村渊居冤都有专业护理人员袁有
效提升了居家养老服务水平遥

我县充分利用野云冶数据袁健全养老服
务体系袁自 2018 年 10 月平台正式运营以
来袁接受上门服务的居家老人数占比 8%袁
提前完成省 2019 年度指标任务遥 为实现
老有所养尧养有所优袁近年来袁我县加快建
立野居家为基础尧社区为依托尧机构为补
充尧医养相融合冶的多层次养老服务体系遥
目前袁全县养老机构 30 家袁可提供总床位
数 5760 张袁 其中护理型床位 3412 张袁占
比达 59.2%曰建成居家养老服务中心渊站冤
246家尧社区老年人日间照料中心 2家遥

新潮逐浪高遥从三产野各自为政冶到产
业间多维度融合袁从传统服务业加快发展
到新兴服务产业蓬勃兴起袁新时代的射阳
正以更开放的心态拥抱未来尧以更自信的
笔触描绘未来遥

当野发动机冶装上野涡轮增压冶

PDF      pdfFactory Pro        www.fineprint.cn

mailto:819644638@qq.com
http://www.fineprint.cn

